
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

30.07.2024         № 1094 
 

Об отмене постановлений администраций сельсоветов 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области 
 

В соответствии с решением Совета депутатов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 21.09.2022 № 15-р «О правопреемстве 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» в целях приведения 
в соответствии с действующим законодательством администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

Отменить постановления: 
- администрации Селитьбенского сельсовета Сосновское Сосновского 

муниципального района Нижегородской области от 01.12.2021 № 52 «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги: «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при 
проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и 
берегов водных объектов»»; 

- администрации Давыдковского сельсовета Сосновское Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 01.12.2021 № 50 «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги: «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при 
проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и 
берегов водных объектов»»; 

- администрации Яковского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 01.12.2021 № 229 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: 
«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при 
проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и 
берегов водных объектов»»; 

- администрации Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 02.12.2021 № 79 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: 
«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при 
проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и 
берегов водных объектов»»; 

- администрации Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 01.12.2021 № 80 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: 
«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при 
проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и 
берегов водных объектов»»; 

- администрации Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 01.12.2021 № 69 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: 
«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при 



 

проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и 
берегов водных объектов»»; 

- администрации Панинского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 01.12.2021 № 46 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: 
«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при 
проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и 
берегов водных объектов»»; 

- администрации Рожковского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 01.12.2021 № 52 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: 
«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при 
проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и 
берегов водных объектов»». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


